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ORDEN DEL DÍA

❖ Bienvenida y presentación de miembros de la Coordinación 
del Sistema Institucional de Tutorías.

❖ Breve reseña sobre temas abordados en las reuniones del 
seminario.

❖ Dinámica para hablar sobre los resultados de las 
calificaciones del 1er y 2do períodos escolares y compartir 
experiencias sobre la tutoría.

❖ Propuestas de estrategias para mejorar los resultados del 
proceso enseñanza aprendizaje y rescatar alumnos en riesgo 
académico.

❖ 2do Encuentro de Tutorías



Temas Abordados en el Seminario

❖ Acciones a realizar en el aula después del sismo

❖ Estrategias de aprendizaje

❖ Manejo del estrés

❖ Primeros Auxilios Psicológicos

❖ Página web y calificaciones del 1er y 2do períodos 

escolares.

❖ Resultados de Calificaciones, propuestas para 

mejorar, 2do Encuentro de Tutorías.



Primer parcial	
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317240326	 ACOSTA	 MONTOYA	 OSMAR	GIOVANNI	 0412	 3	 9			 		 		 		 7	 8	 0	 9			 		 6.00	

318172349	 AVILA	 ESTEVEZ	 KARLA	ALEJANDRA	 0412	 7	 9	 9	 10	 8	 8	 10	 8	 10	 9	 10	 8	 8.83	

318201788	 BAUTISTA	 RAMIREZ	 RICARDO	 0412	 4	 8	 8	 10	 4	 7	 4	 7	 5	 9	 9	 5	 6.67	

318041229	 CAMERO	 OLEA	 FERNANDA	 0412	 1	 8	 8	 8	 7	 5	 1	 7	 10	 7	 8	 7	 6.42	

318087670	 CARRANZA	 CRUZ	 CHRISTIAN	 0412	 8	 4	 7	 8	 3	 7	 4	 5	 5	 8	 2	 7	 5.67	

318104328	 CISNEROS	 GOMEZ	 EDSON	SERGIO	 0412	 10	 6	 4	 0	 0	 5	 0	 6	 5	 10	 1	 2	 4.08	

318168991	 CORIA	 MONTIEL	 HUGO	ESTEBAN	 0412	 3	 8	 3	 8	 4	 5	 3	 5	 5	 9	 2	 7	 5.17	

318195126	 CRUZ	 MARTINEZ	 MIGUEL	ANDRES	 0412	 5	 9	 7	 9	 5	 8	 4	 8	 10	 9	 9	 7	 7.50	

318090409	 DE	LA	ROSA	 RAMIREZ	 CINTHYA	 0412	 10	 9	 9	 8	 7	 7	 4	 8	 10	 9	 9	 7	 8.08	

318147455	 DOMINGUEZ	BARBECHO	 DIANA	LAURA	 0412	 4	 8	 8	 9	 4	 7	 1	 6	 9	 9	 6	 7	 6.50	

318191843	 FLORES	 PALMA	 MONTSERRAT	 0412	 4	10	 9	 10	 6	 9	 9	 10	 10	 10	 9	 10	 8.83	

318146276	 FLORES	 SAAVEDRA	 JOSE	GERARDO	 0412	 5	 9	 10	 10	 6	 8	 9	 10	 10	 9	 10	 10	 8.83	

318138167	 FUENTES	 FLORES	 MAURICIO	 0412	 6	 6	 0	 0	 0	 6	 0	 5	 0	 8	 0	 5	 3.00	

318085982	 GARCIA	 CASTAÑEDA	 OMAR	 0412	 2	 5	 6	 9	 0	 8	 1	 8	 2	 6	 6	 3	 4.67	

318016263	 GARCIA	 MORA	 LUIS	ANTONIO	 0412	 2	 8	 5	 0	 0	 5	 0	 6	 0	 9	 1	 5	 3.42	

318063528	 GONZALEZ	 REYES	 MARIO	ALBERTO	 0412	 1	 9	 9	 9	 4	 8	 9	 8	 6	 9	 10	 8	 7.50	

318115177	 HERNANDEZ	 CABRERA	 MARIA	KAREN	 0412	 4	10	 9	 10	 7	 9	 9	 8	 10	 9	 10	 7	 8.50	

318037297	 HERNANDEZ	 LOPEZ	 RAUL	 0412	 4	 4	 0	 6	 0	 0	 0	 4	 8	 8	 10	 1	 3.75	

318177801	 LEGARIA	 SAUCEDO	 VALERIA	ISABEL	 0412	 7	 8	 8	 6	 4	 4	 5	 7	 10	 9	 6	 7	 6.75	

318219062	 MARTINEZ	 CARMONA	 IVONNE	SARAHY	 0412	 0	 0	 7	 0	 0	 6	 0	 0	 0	 6	 1	 4	 2.00	

318004802	 MARTINEZ	 GARCIA	 ITZHIA	IRIEL	 0412	 9	 7	 2	 0	 0	 4	 0	 7	 10	 10	 2	 8	 4.92	

318027421	 MARTINEZ	 SILVA	 RODOLFO	 0412	 3	10	 8	 7	 7	 8	 5	 7	 10	 9	 8	 8	 7.50	

318356390	 ORTEGA	 DAVALOS	 BELEN	 0412	 3	 9	 5	 6	 3	 5	 4	 7	 0	 9	 4	 5	 5.00	

318357414	 PEREZ	 JUAREZ	 BRANDON	 0412	 0	 8	 2	 6	 3	 6	 1	 7	 5	 6	 4	 6	 4.50	

318193201	 RAMIREZ	 LOPEZ	 NICTE	 0412	 6	 9	 9	 10	 3	 9	 10	 8	 10	 10	 10	 8	 8.50	

318020501	 RAMIREZ	 MARTINEZ	 SANDRA	 0412	 6	 9	 9	 10	 8	 9	 9	 8	 10	 9	 10	 9	 8.83	

318201331	 REYES	 AMAYA	 JAVIER	 0412	 10	 9	 9	 10	 6	 8	 9	 9	 10	 10	 10	 10	 9.17	

318119113	 REYES	 JUAREZ	 ELIZABETH	AURORA	 0412	 3	10	 3	 8	 3	 6	 4	 6	 6	 6	 6	 5	 5.50	

318255248	 ROMERO	 HERNANDEZ	 ALEXANDRA	PAOLA	 0412	 2	 7	 9	 6	 3	 6	 5	 7	 10	 10	 9	 5	 6.58	

318166863	 ROSALES	 GUTIERREZ	 AIRAM	LEONARDO	 0412	 7	 9	 10	 9	 0	 7	 9	 5	 9	 8	 2	 7	 6.83	

317121942	 VAZQUEZ	 DOMINGUEZ	SANTOS	 0412	 0	 0	 3	 5	 0	 2	 0	 7	 7			 0	 3	 2.45	

318036049	 VILLARREAL	 DIAZ	 GUILLERMO	 0412	 3	 8	 9	 7	 3	 4	 4	 6	 5	 6	 6	 6	 5.58	



Segundo Parcial
CUENTA	 PATERNO	 MATERNO	 NOMBRES	
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317240326	 ACOSTA	 MONTOYA	 OSMAR	GIOVANNI	 0412	 8	 6	 		 		 		 		 1	 6	 0	 10	 		 		 5.17	

318172349	 AVILA	 ESTEVEZ	 KARLA	ALEJANDRA	 0412	 5	 9	 10	 10	 5	 8	 10	 7	 10	 10	 10	 9	 8.58	

318201788	 BAUTISTA	 RAMIREZ	 RICARDO	 0412	 8	 7	 8	 8	 1	 8	 7	 5	 6	 10	 10	 8	 7.17	

318041229	 CAMERO	 OLEA	 FERNANDA	 0412	 0	 6	 8	 9	 5	 5	 2	 5	 6	 10	 10	 8	 6.17	

318087670	 CARRANZA	 CRUZ	 CHRISTIAN	 0412	 2	 7	 7	 6	 3	 5	 2	 4	 0	 10	 6	 9	 5.08	

318104328	 CISNEROS	 GOMEZ	 EDSON	SERGIO	 0412	 5	 5	 3	 3	 0	 3	 1	 5	 8	 10	 5	 2	 4.17	

318168991	 CORIA	 MONTIEL	 HUGO	ESTEBAN	 0412	 8	 7	 8	 8	 7	 7	 4	 6	 6	 10	 9	 8	 7.33	

318195126	 CRUZ	 MARTINEZ	 MIGUEL	ANDRES	 0412	 8	 8	 8	 8	 3	 8	 8	 4	 6	 10	 7	 8	 7.17	

318090409	 DE	LA	ROSA	 RAMIREZ	 CINTHYA	 0412	 7	 9	 9	 8	 7	 8	 8	 5	 10	 10	 10	 5	 8.00	

318147455	 DOMINGUEZ	 BARBECHO	 DIANA	LAURA	 0412	 6	 7	 8	 9	 9	 6	 2	 8	 0	 10	 9	 9	 6.92	

318191843	 FLORES	 PALMA	 MONTSERRAT	 0412	 5	 8	 9	 10	 4	 8	 7	 7	 9	 10	 10	 8	 7.92	

318146276	 FLORES	 SAAVEDRA	 JOSE	GERARDO	 0412	 7	 8	 10	 10	 9	 8	 7	 9	 10	 10	 10	 8	 8.83	

318138167	 FUENTES	 FLORES	 MAURICIO	 0412	 5	 5	 5	 7	 7	 3	 0	 5	 0	 9	 2	 9	 4.75	

318085982	 GARCIA	 CASTAÑEDA	 OMAR	 0412	 0	 7	 8	 7	 8	 6	 0	 7	 3	 7	 6	 6	 5.42	

318016263	 GARCIA	 MORA	 LUIS	ANTONIO	 0412	 0	 6	 8	 6	 0	 4	 0	 4	 0	 10	 3	 7	 4.00	

318063528	 GONZALEZ	 REYES	 MARIO	ALBERTO	 0412	 10	 6	 8	 9	 7	 9	 8	 7	 7	 10	 10	 8	 8.25	

318115177	 HERNANDEZ	 CABRERA	 MARIA	KAREN	 0412	 9	 7	 10	 10	 7	 8	 10	 7	 10	 10	 10	 8	 8.83	

318037297	 HERNANDEZ	 LOPEZ	 RAUL	 0412	 1	 5	 0	 4	 5	 3	 0	 4	 0	 7	 1	 3	 2.75	

318177801	 LEGARIA	 SAUCEDO	 VALERIA	ISABEL	 0412	 4	 6	 6	 7	 5	 6	 3	 2	 10	 10	 8	 8	 6.25	

318219062	 MARTINEZ	 CARMONA	 IVONNE	SARAHY	 0412	 0	 5	 2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0.58	

318004802	 MARTINEZ	 GARCIA	 ITZHIA	IRIEL	 0412	 6	 5	 5	 5	 5	 3	 1	 4	 8	 8	 5	 3	 4.83	

318027421	 MARTINEZ	 SILVA	 RODOLFO	 0412	 8	 7	 8	 8	 8	 8	 6	 6	 8	 10	 10	 10	 8.08	

318356390	 ORTEGA	 DAVALOS	 BELEN	 0412	 0	 6	 7	 5	 6	 4	 3	 3	 10	 10	 7	 5	 5.50	

318357414	 PEREZ	 JUAREZ	 BRANDON	 0412	 4	 7	 5	 7	 5	 6	 0	 4	 2	 10	 4	 5	 4.92	

318193201	 RAMIREZ	 LOPEZ	 NICTE	 0412	 0	 7	 10	 9	 4	 7	 9	 6	 10	 10	 10	 9	 7.58	

318020501	 RAMIREZ	 MARTINEZ	 SANDRA	 0412	 6	 8	 9	 9	 5	 8	 8	 7	 10	 10	 10	 8	 8.17	

318201331	 REYES	 AMAYA	 JAVIER	 0412	 10	 5	 9	 8	 10	 9	 7	 7	 10	 10	 10	 8	 8.58	

318119113	 REYES	 JUAREZ	 ELIZABETH	AURORA	 0412	 5	 5	 8	 10	 2	 4	 3	 4	 6	 7	 2	 5	 5.08	

318255248	 ROMERO	 HERNANDEZ	 ALEXANDRA	PAOLA	 0412	 1	 7	 8	 7	 5	 7	 4	 7	 8	 10	 10	 8	 6.83	

318166863	 ROSALES	 GUTIERREZ	 AIRAM	LEONARDO	 0412	 8	 7	 9	 6	 0	 6	 3	 3	 10	 10	 4	 4	 5.83	

317121942	 VAZQUEZ	 DOMINGUEZ	 SANTOS	 0412	 5	 5	 5	 5	 0	 0	 0	 7	 7	 		 0	 0	 3.09	

318036049	 VILLARREAL	 DIAZ	 GUILLERMO	 0412	 0	 7	 6	 6	 2	 4	 0	 5	 3	 10	 10	 8	 5.08	

	



Cartel 2do Encuentro de Tutorías



POR SU ATENCIÓN

MUCHAS GRACIAS


